
Panevėžio sporto centro tinklininkai sėkmingai pradėjo 2021-2022 m.
sezoną

Prasidėjo 2021-2022 m. Lietuvos jaunimo, jaunių, jaunučių, vaikų, merginų ir vaikinų
tinklinio čempionatai. Panevėžyje pirmieji praėjusį savaitgalį  į kovas stojo vyriausios
amžiaus grupės (U20) jaunimo vaikinų tinklininkai. Komandos dalyvavo kvalifikaciniame
ture, kur pagal reitingus pateko į A arba B divizionus.

Panevėžio sporto centro komanda pirmą dieną rezultatu 3:1 (25:15, 25:14, 25:14) nugalėjo
Eišiškių-Šalčininkų SM tinklininkus. Antrą dieną teko žaisti dvejas rungtynes. Pirmąsias
rezultatu 3:0 (25:8, 25:6, 25:14) laimėjo prieš Vilniaus „Tauro 2“ komandą. Antrose
rungtynėse, kovodami su Klaipėdos SC „Viesulo“ komanda tinklininkai lengvai laimėjo pirmą
(25:15) ir antrą (25:22) partijas, todėl atsipalaidavo. Tuomet užvirė įtempta kova ir
panevėžiečiams, deja, teko nusileisti (22:25). Po šios rungties Panevėžio sporto centro
tinklininkų komanda, padariusi teisingas išvadas, nors ir patyrusi vieno iš pagrindinių
žaidėjų Benjamino Klivicko kojos traumą, sutriuškino priešininką rezultatu 25:14 ir laimėjo
rungtynes 3:1. Iškovojusi visas tris pergales Panevėžio sporto centro  komanda surinko 9
taškus ir iškovojo teisę žaisti stipriausiame A divizione. Čia jie kausis dėl aukščiausių
apdovanojimų.

„Tai buvo čempionato pirmosios šio sezono varžybos. Pamatėme kaip žaidžiame, kokias
klaidas reikia ištaisyti, ką reikia patobulinti. Galiu pasakyti, kad komandoje pagirtinai žaidė
Dovydas Jekimovas, Edvinas Gerdvila, Džiugas Jankevičius, Girius Plikionis, Benjaminas
Klivickas, Aivaras Navickas, Jokūbas Šniauka, Faustas Karpavičius. Sėkmingai prisijungė ir
jaunesni komandos draugai – Dovydas Malkevičius, Rapolas Marciuška, Mindaugas
Samulionis, Augustas Šniauka. Jų komanda jau šį savaitgalį kovas pradės jaunučių U17
čempionate, kuris vyks Panevėžyje“, – sako Panevėžio sporto centro tinklinio treneris
Vytautas Skunčikas.

Panevėžio sporto centro informacija


